
  
„„VVáánnooččnníí  ddoobbrrooddrruužžssttvvíí““  

  
Přihlásit se mohou děti ve věku 6 – 12 let.  
Počet míst je omezen, přednost mají čtenáři knihovny.  
Přihlášky si můžete vyzvednout v knihovně, případně stáhnout z internetových stránek 
knihovny: www.knihovnapopovice.cz 
 

Účastnický poplatek ve výši 100,- Kč je možné uhradit osobně během otvírací 
doby knihovny, popřípadě v pátek 9. 12. 2022 při příchodu účastníka na akci. 
 

Uzávěrka přihlášek je ve čtvrtek 1. 12. 2022. 
 – odevzdejte v knihovně během otvírací doby 
(tj. 24. 11. 2022 nebo 1. 12. 2022 vždy 16.00 – 18.00 hod.) 
 
Pátek 9. 12. 2022 
17.00 hod. - sraz v knihovně na KD 
- zábavný program  
cca 18.30 hod. – lampionový průvod směr „Amfík Bukovina“  
- hry, večeře 
21.30 hod. – večerka s pohádkou  
 
Sobota 10. 12. 2022 
7.30 hod. - budíček 
8.00 hod. – snídaně, hry 
9.00 hod. – odchod domů 
 

S sebou:  
Lampion, oblíbenou hračku/oblíbenou knížku, věci na spaní, hygienické potřeby, přezůvky, 
dobrou náladu. 
 
Kontakt na pořadatele: 605 982 610, 604 383 430 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Přihlašuji svou dceru/svého syna: ……………………………………………………………… 

Věk dítěte……………….  Adresa: ……………………………………………………………. 

Tel. číslo: …………………………………..   

Přijdu si pro dítě v 9.00 hod. na „Amfík“. 

Půjdu samo v 9.00 hod. z „Amfíku“.                       / nehodící škrtněte 
 

Podpis rodičů ………………………………………………………………………………….. 


